
Království

PIO Squad

Doutníky, víno a dobré pití,
v noci si vychutnávám Henny,
dámská společnost k tomu patří,
slyšte co přináší mé království.

Mám malou jizbu na okraji bloku,
kam tě s chutí pozvu,
na srdci velkou jizvu.
Na ulici parkuju svou zelenou Vectru,
bezcílně jezdím po městě a plejtvám naftu.
Projedu každý blok, když chci tak zastavím,
stáhnu vokno, zapálím lehkej Chesterfield,
jen já, město, nikdo mě tu neruší,
v noci je horko, cejtím ticho před bouří.
Efko je nemocný, musí se rozplakat.
Dokud někoho neztratíš,tak neumíš milovat.
Zavolám partu že je čas to voslavit,
je čas se rozloučit a smrtelně pokalit,

pozdravit svý blízký, trochu se pobavit,
zavolám kočce od vedle aby mě přišla potěšit.
Vodjedu pryč, poseru pole levandulí,
na vrcholu hory zapomenu to co bolí.
Užívám lektvar kdybych měl sílu se vrátit,
domů, do království, kde není co ztratit,
kde jsem zapustil kořeny, co nejdou vyvrátit,
tady jsem spatřil svět, tady chci vklidu zemřít.

Jou, yeah, yeah, yeah.
Praštěný Efko se loučí, jou, nashledanou.

Pome Pio Squad 4life!!

Doutníky, víno a dobré pití,

v noci si vychutnávám Henny,
dámská společnost k tomu patří,
slyšte co přináší mé království.
Doutníky, víno a dobré pití,
v noci si vychutnávám Henny,
dámská společnost k tomu patří,
slyšte co přináší mé království. 

Po dlouhý temný noci přijde den,
slunce zaleje tvý město světlem,
roztrhá mraky a vyžene splín,
zbyde jen stín a vzpomínka na sen.
Den a noc v tomhle velkým království,
kontrast co jiskří v zimě, když svítí.
Chodím městem, projdu každou ulicí,
chodím jak pán co mu všechno patří.
Zeptej se co všechno Eurodel cvičí,
když píše Rap, tahle věc běží,
jestli má u toho pocity stejný,
věř mi, že přijde království boží.
Tohle když slyším tak vidím mír,
to co jsem neviděl a ani neuvidím.
Všichni mí lidi co přišli až sem, 
tohle je DTonate, a Pio pod srdcem.



Maso od kosti, krev co koluje,
texty co hoří v kontaktu s publikem,
opice ze srdcem, kapela s rozumem,
kapela s tebou, můj bože amen.

Doutníky, víno a dobré pití,
v noci si vychutnávám Henny,
dámská společnost k tomu patří,
slyšte co přináší mé království.
Doutníky, víno a dobré pití,
v noci si vychutnávám Henny,
dámská společnost k tomu patří,
slyšte co přináší mé království.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

